
SA.0002.5.2014 

Protokół nr XXXIX/14 

z sesji Rady Gminy Goleszów 

odbytej w sali posiedzeń Urzędu Gminy w Goleszowie w dniu 25 czerwca 2014 r. 

Obecni: 

− 15 radnych według załączonej listy obecności.  

− sołtysi według załączonej listy obecności 

− pracownicy Urzędu Gminy; Wójt Gminy Krzysztof Glajcar, zastępca wójta Tomasz 
Jaszowski, zastępca skarbnika Barbara Korzeniewska, sekretarz Gminy Bogusława 
Podżorska,  

− inni: radni powiatowi Jarosław Bodak, Jerzy Sikora i Marcin Ślęk, dyrektor Gminnego 
Ośrodka Kultury Jolanta Warsińska, kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
Krystyna Klimus.  

Listy obecności radnych, sołtysów oraz gości stanowią załączniki nr 1, 2 i 3 do protokołu. 

 

Ad.1. Otwarcie XXXIX sesji Rady Gminy w Goleszowie, przywitanie radnych 
i zaproszonych gości. 

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka o godzinie 15.00 otworzył sesję słowami: 
"otwieram XXXIX sesję Rady Gminy Goleszów". Przywitał radnych, zaproszonych gości, 
sołtysów oraz pracowników Urzędu Gminy. 

 

Ad.2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka oświadczył, że zgodnie z listą obecności 
w posiedzeniu uczestniczą wszyscy radni. 

 

Ad.3. Przedstawienie porządku obrad. 

Porządek obrad został radnym dostarczony przed sesją i przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie XXXIX sesji Rady Gminy Goleszowie, przywitanie radnych i zaproszonych 
gości.  

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z XXXVIII sesji Rady Gminy. 

5. Informacja Wójta Gminy, Przewodniczącego Rady Gminy i obecnych gości. 

6. Informacja o pracach komisji w okresie między sesjami. 

7. Interpelacje i zapytania radnych. 

8. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 
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9. Referat Przewodniczącego Rady Gminy Goleszów w sprawie 25. rocznicy wyborów do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej. 

10. Informacja dotycząca zasobów pomocy społecznej.  

11. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie: 

11.1. zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Goleszów na lata 2014-2023, 

11.2. zmiany budżetu gminy na 2014 rok, 

11.3. określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy 
i informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji 
o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury za 
I półrocze roku budżetowego, 

11.4. zmiany uchwały Nr 0007.66.2013 z dnia 30 października 2013 r., 

11.5. regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Goleszów, 

11.6. szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 
odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

11.7. zmiany uchwały Nr 0007.61.2013 z dnia 30 października 2013 r., 

11.8. ustanowienia programu osłonowego „Pomoc dla mieszkańców Gminy Goleszów 
w zakresie dożywiania” na lata 2014 – 2020, 

11.9. wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy po umowie zawartej na 
czas oznaczony do 3 lat, 

11.10. zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 
lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, 
o ile ustawy szczególne nie stanowią inaczej, 

11.11. przyjęcia planu pracy Rady Gminy na II półrocze 2014 r., 

11.12. przyjęcia planów pracy na II półrocze 2014 r. komisji stałych Rady Gminy. 

12. Wolne wnioski. 

13. Informacje. 

14. Zakończenie XXXIX sesji Rady Gminy Goleszów. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się z zapytaniem o wnioski w sprawie 
zmiany zaproponowanego porządku obrad. Nikt z radnych nie złożył takiego wniosku. 

 

Ad.4. Przyjęcie protokołu z XXXVIII sesji Rady Gminy. 

Protokół z trzydziestej ósmej sesji Rady Gminy Goleszów był wyłożony do wglądu w biurze 
rady.  

Nikt z radnych nie wniósł uwag do przedstawionego protokołu. Wobec braku uwag 
Przewodniczący Rady Gminy uznał, iż protokół nr XXXVIII/14 z dnia 28 kwietnia 2014 r. 
został przyjęty. 
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Ad.5. Informacja Wójta Gminy, Przewodniczącego Rady Gminy i obecnych gości. 

Informacje Wójta Gminy: 

− rozstrzygnięty został konkurs na stanowisko dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury. 
Nowym dyrektorem została pani Jolanta Warsińska. Przy okazji tej informacji dyrektor 
Jolanta Warsińska poinformowała, że w czasie wakacji GOK organizować będzie 
wakacyjne zajęcia dla dzieci oraz wieczory muzyczne przy fontannie.  

Informacje Zastępcy Wójta: 

− 28 czerwca odbędzie się Piknik Sportowo-Strażacki Gminy Goleszów o „Puchar 
Cieszyńskiej Krainy”, 

− w czerwcu gminne koło PTTK „Ślimoki” obchodziło swoje 10 lecie. 

Informacje Przewodniczącego Rady Gminy: 

− proponowane terminy posiedzeń:  

o 15 września – Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Ochrony Zdrowia, 

o 16 września – Komisja Rewizyjna, 

o 17 września – Komisja Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa, 

o 23 września – Komisja Finansów i Inwestycji, 

o 24 września – sesji Rady Gminy, 

− 90 lecie działalności obchodziła Ochotnicza Straż Pożarna w Bażanowicach. Na 
uroczystościach tych Radę Gminy reprezentował radny Karol Lipowczan.  

 

Ad.6. Informacja o pracach komisji w okresie między sesjami. 

O pracach Komisji  Rewizyjnej poinformowała jej przewodnicząca Janina Wantulok. 
W okresie pomiędzy sesjami odbyły się trzy posiedzenia; 29 maja, 6 i 24 czerwca. Na 
pierwszym z posiedzeń Komisja zapoznała się z losowo wybranymi umowami i nie wniosła  
do nich żadnych uwag. Komisja stwierdziła, że umowy sporządzane są zgodnie z prawem 
i zawierają zapisy zabezpieczające interes gminy (rękojmie, gwarancje, kary umowne). 
Ponadto zapoznano się z korespondencją, w której zarzuca się Wójtowi Gminy nienależyte 
wykonywanie powierzonych mu zadań oraz naruszenie interesów mieszkańców. 
Korespondencję tą analizowano także na posiedzeniu w dniu 6 czerwca i tak po stwierdzeniu, 
że przedmiotem pisma nie jest naruszenie prawa z art. 101 i 101a Komisja Rewizyjna zajęła 
następujące stanowisko w tej sprawie: 

Po przeanalizowaniu pisma z dnia 7 maja 2014 r. Komisja Rewizyjna stwierdza, że zgodnie 
z art. 222 Kodeksu postępowania administracyjnego o tym, czy pismo jest skargą decyduje 
jego treść, a nie jego forma zewnętrzna. Dlatego też przewodniczący Rady Gminy skierował 
do Wójta Gminy pismo z dnia 7 kwietnia br. (doręczone dnia 16 kwietnia br.), uznając, że 
pismo to nie jest skargą a poruszone w nim problemy (odwołanie dyrektora GOK-u) należą 
do kompetencji Wójta. 

Na przedstawione w nim zarzuty Wójt Gminy w dniu  23 maja br.  odpowiedział pismem nr 
SA.2120.1.2014, w którym wyjaśnił, iż powoływanie i odwoływanie kierowników gminnych 
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jednostek organizacyjnych, zgodnie z art.30 ust. 2 pkt 5 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 poz. 594 ze zm.) stanowi wyłączną kompetencję Wójta. Dlatego też dyrektor 
GOK-u została odwołana w takim samym trybie jak przy  powołaniu – bez zasięgania  opinii 
stowarzyszeń zawodowych i twórczych. 

Forma zarządzenia nie jest obowiązkowa i nie wynika bezpośrednio z żadnego przepisu 
prawa.  

Za brak upoważnienia pracownika do zastępowania dyrektora w czasie jego nieobecności 
oraz za strony Biuletynu Informacji Publicznej odpowiedzialność  ponosi dyrektor instytucji 
kultury. 

Komisja stwierdza, że mieszkańcy nie posiadają interesu prawnego w tej sprawie albowiem 
działalność Gminnego Ośrodka Kultury nie została przerwana, ponieważ nie został on 
zlikwidowany, a jedynie odwołano dyrektora. 

Nie ma również zastosowania art.40 §3  Kodeksu postępowania administracyjnego, 
ponieważ w powyższej sprawie nie zostało wszczęte żadne postępowanie administracyjne, 
a odpowiedzi na takie pisma zwyczajowo adresuje się do pierwszej podpisanej osoby . 

Ponieważ przedmiotem pisma nie jest naruszenie prawa z art. 101 ust. 1 ani art. 101a 
ustawy o samorządzie Komisja Rewizyjna wnioskuje o nieprocedowanie nad pismem. 

Na trzecim posiedzeniu przyjęto plan pracy na II półrocze i bez uwag przyjęto informacje 
dotyczące realizacji wniosków postawionych przez Komisję w I półroczu 2014 r 

Radny Janina Wantulok poinformowała, że na posiedzeniu obecna była adwokat i poparła 
w/w stanowisko Komisji.  

Kolejno przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka poddał pod głosowanie wniosek 
Komisji Rewizyjnej w sprawie nieprocedowania nad pismem dyskutowanym na posiedzeniu 
Komisji – treść pisma, o którym mowa we wniosku znajduje się w załączniku do protokołu nr 
7/14 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej.  

Wniosek został przyjęty 10 głosami „za” przy 5 „wstrzymujących się”. W głosowaniu 
udział brało 15 radnych. 

 

Po głosowaniu, o posiedzeniu Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Ochrony Zdrowia  
poinformowała przewodnicząca Ludwika Czyż. Komisja obradowała 16 czerwca 2014 r., 
a na posiedzeniu; 

− przyjęto bez uwag ocenę zasobów pomocy społecznej, 

− przyjęto plan pracy na II półrocze 2014 r., 

− pozytywnie zaopiniowano dwa projekty uchwał, 

− zapoznano się z materiałami dotyczącymi wakacyjnego wypoczynku dzieci i 
młodzieży organizowanego przez GOK, GOPS i organizacje pozarządowe, 

− zapoznano się z osiągnieciami naukowymi uczniów. Wynikiem tego jest wniosek do 
Rady Gminy w sprawie nagrodzenia następujących uczniów: Szymon Kluz, Klaudia 
Kwaśniak i Przemysław Konecki – uczniowie SP w Cisownicy, Judyta Prottung, 
Martyna Gruca i Martyna Wlazło – uczniowie SP w Goleszowie, Anna Mróz i Piotr 
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Szarzec – uczniowie Gimnazjum, Paweł Szawara, Maja Glajcar, Zuzanna Bujok 
i Miłosz Kubaszczyk – uczniowie SP w Dzięgielowie.  

Wniosek w sprawie przyznania wyróżnień został przez przewodniczącego Rady Gminy 
poddany pod głosowanie. Wniosek został przyjęty jednogłośnie tj. 15 głosami „za”. 

 

Kolejno informacji o posiedzeniu Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska 
i Rolnictwa udzielił przewodniczący Karol Lipowczan. 18 czerwca członkowie Komisji 
zapoznali się ze stanem inwestycji zapisanych w budżecie na 2014 rok i przyjęli plan pracy  
na II półrocze. Wynikiem prac Komisji były trzy wnioski: 

1. Komisja wnioskuje w sprawie przeprowadzenia przez referat ochrony środowiska  kontroli 
w rejonie domków letniskowych na Machuli w Cisownicy w zakresie nielegalnego 
odprowadzania przez mieszkańców fekaliów i szczelności szamb. 

2. Komisja wnioskuje o ponowne zajęcie się sprawą rowu wzdłuż drogi prowadzącej do 
osiedla na Machuli. Istniejący tam rów nie spełnia swojej roli, ponieważ pod wjazdami na 
posesje nie wykonano przepustów. Z uwagi na to, że przepusty te powinny być 
umiejscowione na prywatnych terenach, Komisja wnioskuje o wystąpienie do właścicieli 
tych posesji w sprawie wykonania przepustów.  

3. Komisja wnioskuje o przygotowanie na piśmie informacji na temat stanu prawnego płotu, 
który został wybudowany przy ul. Granicznej i zawęża tą ulicę na łuku.  

Wobec braku głosów sprzeciwu, przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka uznał 
w/w wnioski za przyjęte przez Radę Gminy.  

 

Jako ostatni zabrał głos przewodniczący Komisji Komisja Finansów i Inwestycji Leszek 
Szlauer. Poinformował on, że Komisja obradowała 23 czerwca 2014 r. Prócz opiniowania 
projektów uchwał, o których mowa będzie w dalszej części sesji, sporządzono plan pracy na 
II półrocze 2014 r. i bez uwag przyjęto informacje dot. zabezpieczenia środków finansowych 
na planowane remonty w placówkach oświatowych. 

 

Ad.7. Interpelacje i zapytania radnych. 

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka poinformował, że w okresie pomiędzy 
sesjami wpłynęło 5 interpelacji radnego Dariusza Orawca i jedna interpelacja radnego Pawła 
Górniaka.  

Następnie z zapytaniami wystąpili: 

Radny Dariusz Orawiec stwierdził, że złożył więcej interpelacji i zapytał dlaczego nie 
zostają one uznane za interpelacje, po czym wniósł kolejne zapytania; 

− dlaczego zostało uchylone zarządzenie 184/11 dotyczące cen reklam zamieszczanych 
w Panoramie Goleszowskiej? 

− czy w związku z tym, że skończyła się ulga dla przedsiębiorców wpłynęło do urzędu 
pismo w tej sprawie i czy na to pismo została udzielona odpowiedź? 

− czy sprawa zarządzenia wójta nr 53 jest w sądzie? 
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Radny Leonard Musioł zawnioskował o wystosowania pisma do odpowiedniego urzędu 
w sprawie ustawienia znaku ograniczającego tonaż na wjazd do Puńcowa. 

Radny Leszek Szlauer zadał trzy pytania: 

− czy przewidywany jest remont ul. Nowalijek? 

− czy nadal prowadzony będzie Zespół Pieśni i Tańca Goleszów? 

− czy zajęcia dla dorosłych odbywające się w GOK’u po godz. 19.00 będą 
kontynuowane? 

Następnie, w związku z obecnością na sesji członka zarządu powiatu Marcina Ślęka 
z zapytaniami do niego zwrócili się: 

Radny Artur Wi ęcław zapytał o to, czy powiat planuje budowę chodnika wzdłuż drogi 
powiatowej w Goleszowie Równi w kierunku Ustronia? Oraz o termin remontu poboczy 
wzdłuż drogi do kamieniołomu.  

Radny Leonard Musioł zgłosił problem osuwania się drogi powiatowej w Puńcowie na 
Niemcowym zakręcie. 

Radny Kazimierz Wisełka zapytał o to, kto powinien wykonywać remonty na styku dróg 
gminnych i powiatowych? Radny dodał także, że niejasnym dla niego jest to, że powiat 
rozpocznie remont drogi przez Bażanowice, która była niedawno remontowana a drogi 
w gorszym stanie pozostawia bez remontu. Do wypowiedzi, radnego dołączył się również 
Wójt Gminy Krzysztof Glajcar twierdząc, że w ciągu 5 lat droga przez Bażanowice 
remontowana była 3 razy, a zaniechana została kontynuacja drogi cieszyńskiej przez Puńców, 
o którą gmina walczyła. Wójta dodał, że gmina nie będzie współfinansować remonty drogi 
przez Bażanowice. 

 

Ad.8. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 

Odpowiedź na interpelację radnego Pawła Górniaka została mu dostarczona – radny nie 
wniósł uwag do odpowiedzi.  

Odpowiedzi na interpelacje radnego Dariusza Orawca zostaną mu dostarczone w statutowym 
terminie. 

Odpowiedzi na zapytania radnego Dariusza Orawca: 

Sekretarz Bogusława Podżorska stwierdziła, że tytuł pisma nie decyduje o jego 
kwalifikacji. Zgodnie ze statutem interpelacja musi dotyczyć spraw ważnych dla całej gminy 
i zawierać opis stanu faktycznego oraz wynikające z tego zapytania. Niektóre interpelacje 
radnego nie zawierały tych elementów, stąd zostały zakwalifikowane jako wnioski o dostęp 
do informacji publicznej.  

Uchylenie zarządzenia 184/11 wynika z nowych interpretacji prawnych, z których wynika, że 
promowanie przez gminy indywidualnych przedsiębiorców nie jest zaspokajaniem 
zbiorowych potrzeb wspólnoty, stąd decyzja o zaprzestaniu zamieszczania reklam 
w Panoramie Goleszowskiej.  

Wójt Gminy Krzysztof Glajcar poinformował, że obecnie nie ma możliwości prawnych by 
udzielić przedsiębiorcom dalszych ulg. Dodał, że żadne pismo przedsiębiorcy w tej sprawie 
nie wpłynęło. Jeden z przedsiębiorców napisał pismo ale chciał, by zostało ono podpisane 
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przez wójta i przesłane do ministerstwa w imieniu wójta, a nie przedsiębiorcy. Wójt Gminy 
wypowiedział się także w sprawie zarządzenia nr 53. Stwierdził on, że zarządzenie to 
obowiązywało jednak nie było stosowane, a wojewoda wszczął postępowanie wobec 
zarządzenia po ustawowym terminie, bo aż po 1,5 roku jego obowiązywania.   

Odpowiedzi na zapytania radnego Leszka Szlauera: 

Dyrektor GOK Jolanta Warsi ńska stwierdziła, że Zespół Pieśni i Tańca Goleszów zostanie 
utrzymany w tej lub lekko zmienionej formie. Umowy zawarte na zajęcia organizowane dla 
dorosłych po godz. 16.00 będą realizowane do ich wygaśnięcia, a decyzje o ich przedłużeniu 
będą podejmowane później.  

Odpowiedzi na zapytania radnego Leonarda Musioła: 

Wójt Gminy Krzysztof Glajcar zapewnił, że zostanie wystosowane pismo w sprawie 
znaków drogowych ograniczających wjazd ciężkich samochodów do Puńcowa, a sprawa 
osuwania się drogi na Niemcowym zakręcie jest monitorowana przez starostwo. 

Odpowiedzi na zapytania radnych Artura Więcława i Kazimierza Wisełki: 

Radny powiatowy Marcin Ślęk stwierdził, że starostwo w pierwszej kolejności wykonuje 
remonty dróg i chodników w tych gminach, które zadeklarują pomoc finansową przy danym 
zadaniu. Jeżeli takiego wsparcia finansowego przy budowie chodnika w Goleszowie Równi 
nie będzie to chodnik nie powstanie. We wrześniu 2013 roku wystosowano do gmin pisma 
z prośbą o wskazanie dróg wymagających remontu oraz wysokości partycypacji w kosztach 
remontu. Wójt Gminy wskazał wówczas na drogę 26082 Dzięgielów-Cisownica 
i zadeklarował przekazanie kwoty 50 000 zł. Zarząd starostwa uznał jednak że na terenie 
gminy Goleszów istotniejszy jest remont drogi biegnącej przez Bażanowice. Wówczas Wójt 
Gminy wycofał swoje wsparcie finansowe i będzie to jedynym remont drogi powiatowej 
wykonywany bez udziału funduszy gminnych. Radny poinformował także, że na styku dróg, 
o jakość nawierzchni dba zarządca wyższej rangi.  

 

Po tej wypowiedzi, o godz. 16.50 Rady Gminy Kazimierz Wisełka ogłosił przerwę. 

Po przerwie na salę posiedzeń powrócili wszyscy radni, a obrady prowadził 
wiceprzewodniczący Rady Gminy Krzysztof Kohut.  

Ad. 9 Referat Przewodniczącego Rady Gminy Goleszów w sprawie 25. rocznicy 
wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej. 

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka odczytał przygotowany przez siebie referat 
w sprawie 25. rocznicy wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej. Treść referatu stanowi 
załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Ad.10. Informacja dotycząca zasobów pomocy społecznej. 

Radni otrzymali pisemne materiały dotyczące zasobów pomocy społecznej – stanowią one 
załącznik nr 5 do protokołu. Zostały one omówione i bez uwag przyjęte przez Komisję 
Edukacji, Kultury, Sportu i Ochrony Zdrowia. 

Informację omówiła kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Krystyna Klimus.  
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Wiceprzewodniczący Rady Gminy Krzysztof Kohut otworzył dyskusję, a wobec braku 
głosów stwierdził, że informacja dotycząca zasobów pomocy społecznej została przyjęta 
przez aklamację.  

Następnie wiceprzewodniczący Rady Gminy Krzysztof Kohut przekazał prowadzenie sesji 
przewodniczącemu Kazimierzowi Wisełce.  

 

Ad.11. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie: 

Projekty wszystkich uchwał zostały dostarczone radnym przed sesją.  

11.1.zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Goleszów na lata 2014-2023 – projekt 
uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Finansów i Inwestycji. Opinia 
stanowi załącznik nr 6 do protokołu.  

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka otworzył dyskusję, a wobec braku głosów 
w dyskusji poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział brało 15 radnych. 

Uchwała nr 0007.39.2014 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy 
Goleszów na lata 2014-2023 została podjęta. 

„Za”  przyjęciem uchwały głosowało: 15 radnych 

„Przeciw”  podjęciu uchwały głosowało: 0 radnych 

„Wstrzymało się”  od głosu: 0 radnych  

Uchwała ta stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

11.2. zmiany budżetu gminy na 2014 rok - projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany 
przez Komisję Finansów i Inwestycji. Opinia stanowi załącznik nr 8 do protokołu.  

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka otworzył dyskusję, a wobec braku głosów 
w dyskusji poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział brało 15 radnych. 

Uchwała nr 0007.40.2014 w sprawie zmiany budżetu gminy na 2014 rok została podjęta. 

„Za”  przyjęciem uchwały głosowało: 15 radnych 

„Przeciw”  podjęciu uchwały głosowało: 0 radnych 

„Wstrzymało się”  od głosu: 0 radnych  

Uchwała ta stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

 

11.3. określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy 
i informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu 
wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury za I półrocze roku 
budżetowego - projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Finansów 
i Inwestycji. Opinia stanowi załącznik nr 10 do protokołu.  

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka otworzył dyskusję, a wobec braku głosów 
w dyskusji poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział brało 15 radnych. 
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Uchwała nr 0007.41.2014 w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu 
wykonania budżetu gminy i informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej 
oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych instytucji 
kultury za I półrocze roku budżetowego została podjęta. 

„Za”  przyjęciem uchwały głosowało: 15 radnych 

„Przeciw”  podjęciu uchwały głosowało: 0 radnych 

„Wstrzymało się”  od głosu: 0 radnych  

Uchwała ta stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

 

11.4. zmiany uchwały Nr 0007.66.2013 z dnia 30 października 2013 r. - projekt uchwały 
został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Finansów i Inwestycji. Opinia stanowi 
załącznik nr 12 do protokołu.  

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka otworzył dyskusję, a wobec braku głosów 
w dyskusji poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział brało 15 radnych. 

Uchwała nr 0007.42.2014 w sprawie zmiany uchwały Nr 0007.66.2013 z dnia 
30 października 2013 r  została podjęta. 

„Za”  przyjęciem uchwały głosowało: 15 radnych 

„Przeciw”  podjęciu uchwały głosowało: 0 radnych 

„Wstrzymało się”  od głosu: 0 radnych  

Uchwała ta stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

 

11.5. regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Goleszów - projekt 
uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Rozwoju Gospodarczego, Ochrony 
Środowiska i Rolnictwa. Opinia stanowi załącznik nr 14 do protokołu.  

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka otworzył dyskusję, a wobec braku głosów 
w dyskusji poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział brało 15 radnych. 

Uchwała nr 0007.43.2014 w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
gminy Goleszów  została podjęta. 

„Za”  przyjęciem uchwały głosowało: 15 radnych 

„Przeciw”  podjęciu uchwały głosowało: 0 radnych 

„Wstrzymało się”  od głosu: 0 radnych  

Uchwała ta stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

 

11.6. szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za 
uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi - projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Rozwoju 
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Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa. Opinia stanowi załącznik nr 16 do 
protokołu.  

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka otworzył dyskusję, a wobec braku głosów 
w dyskusji poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział brało 15 radnych. 

Uchwała nr 0007.44.2014 w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi  została podjęta. 

„Za”  przyjęciem uchwały głosowało: 15 radnych 

„Przeciw”  podjęciu uchwały głosowało: 0 radnych 

„Wstrzymało się”  od głosu: 0 radnych  

Uchwała ta stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 

 

11.7. zmiany uchwały Nr 0007.61.2013 z dnia 30 października 2013 r. - projekt uchwały 
został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Finansów i Inwestycji. Opinia stanowi 
załącznik nr 18 do protokołu.  

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka otworzył dyskusję, a wobec braku głosów 
w dyskusji poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział brało 15 radnych. 

Uchwała nr 0007.45.2014 w sprawie zmiany uchwały Nr 0007.61.2013 z dnia 
30 października 2013 r. została podjęta. 

„Za”  przyjęciem uchwały głosowało: 15 radnych 

„Przeciw”  podjęciu uchwały głosowało: 0 radnych 

„Wstrzymało się”  od głosu: 0 radnych  

Uchwała ta stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 

 

11.8. ustanowienia programu osłonowego „Pomoc dla mieszkańców Gminy Goleszów 
w zakresie dożywiania” na lata 2014 – 2020 - projekt uchwały został pozytywnie 
zaopiniowany przez Komisję Edukacji, Kultury, Sportu i Ochrony Zdrowia. Opinia stanowi 
załącznik nr 20 do protokołu.  

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka otworzył dyskusję, a wobec braku głosów 
w dyskusji poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział brało 15 radnych. 

Uchwała nr 0007.46.2014 w sprawie ustanowienia programu osłonowego „Pomoc dla 
mieszkańców Gminy Goleszów w zakresie dożywiania” na lata 2014 – 2020  została podjęta. 

„Za”  przyjęciem uchwały głosowało: 15 radnych 

„Przeciw”  podjęciu uchwały głosowało: 0 radnych 

„Wstrzymało się”  od głosu: 0 radnych  

Uchwała ta stanowi załącznik nr 21 do protokołu. 
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11.9. wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy po umowie zawartej na czas 
oznaczony do 3 lat - projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję 
Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa. Opinia stanowi załącznik nr 22 
do protokołu.  

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka otworzył dyskusję, a wobec braku głosów 
w dyskusji poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział brało 15 radnych. 

Uchwała nr 0007.47.2014 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy 
dzierżawy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat została podjęta. 

„Za”  przyjęciem uchwały głosowało: 15 radnych 

„Przeciw”  podjęciu uchwały głosowało: 0 radnych 

„Wstrzymało się”  od głosu: 0 radnych  

Uchwała ta stanowi załącznik nr 23 do protokołu. 

 

11.10. zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, o ile ustawy 
szczególne nie stanowią inaczej - projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez 
Komisję Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa. Opinia stanowi 
załącznik nr 24 do protokołu.  

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka otworzył dyskusję, a wobec braku głosów 
w dyskusji poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział brało 15 radnych. 

Uchwała nr 0007.48.2014 w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 
3 lata lub na czas nieoznaczony, o ile ustawy szczególne nie stanowią inaczej została 
podjęta. 

„Za”  przyjęciem uchwały głosowało: 15 radnych 

„Przeciw”  podjęciu uchwały głosowało: 0 radnych 

„Wstrzymało się”  od głosu: 0 radnych  

Uchwała ta stanowi załącznik nr 25 do protokołu. 

 

11.11. przyjęcia planu pracy Rady Gminy na II półrocze 2014 r. 

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka otworzył dyskusję, a wobec braku głosów 
w dyskusji poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział brało 15 radnych. 

Uchwała nr 0007.49.2014 w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy na II półrocze 2014 
r.  została podjęta. 

„Za”  przyjęciem uchwały głosowało: 15 radnych 

„Przeciw”  podjęciu uchwały głosowało: 0 radnych 

„Wstrzymało się”  od głosu: 0 radnych  

Uchwała ta stanowi załącznik nr 26 do protokołu. 
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11.12. przyjęcia planów pracy na II półrocze 2014 r. komisji stałych Rady Gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka otworzył dyskusję, a wobec braku głosów 
w dyskusji poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział brało 15 radnych. 

Uchwała nr 0007.50.2014 w sprawie przyjęcia planów pracy na II półrocze 2014 r. komisji 
stałych Rady Gminy została podjęta. 

„Za”  przyjęciem uchwały głosowało: 15 radnych 

„Przeciw”  podjęciu uchwały głosowało: 0 radnych 

„Wstrzymało się”  od głosu: 0 radnych  

Uchwała ta stanowi załącznik nr 27 do protokołu. 

 

Ad. 12. Wolne wnioski. 

Radny Dariusz Orawiec złożył wniosek o szersze wykaszanie poboczy oraz o uzupełnienie 
znaku drogowego w Kozakowicach o informację, że nie dotyczy on autobusów.  

 

Ad.13. Informacje. 

Radny Karol Lipowczan zaprosił wszystkich na piknik spadochronowy, który odbędzie się 
5 lipca przy Domu Ludowym w Goleszowie Równi.  

 

Ad.14. Zakończenie XXXIX sesji Rady Gminy w Goleszowie. 

Wobec wyczerpania punktów porządku obrad przewodniczący Rady Gminy Kazimierz 
Wisełka o godz. 1730 zamknął sesję Rady Gminy słowami: „zamykam XXXIX sesję Rady 
Gminy Goleszów”. 

 

Na tym protokół zakończono.   

Protokołowała: 

podinspektor ds. obsługi Rady Gminy  Aleksandra Duda 

 

 


